АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

ИМЕНИ ГЕОРГИЯ КОНСТАНТИНОВИЧА ЖУКОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН»

П Р И К А З

1.09.2022г.                                                   № 496-О

Об утверждении графика оценочных процедур

в АОУ СОШ № 4 имени Г.К. Жукова МО Динской район

На основании ст.97, ст.8, ст.28 Федерального Закона №273 от

29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», совместного письма

Минпросвещения № СК-228/03 и Рособрнадзора № 01.169/08-01 от

06.08.2021г., письма министерства образования, науки и молодежной

политики № 47-01-13-17340/21 от 16.08.2021г., письма министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от

18.08.2022г. № 47-01-13-14200/22 «О едином графике оценочных процедур в

школе в 2022-2023 учебном году»,

приказываю:

1. Утвердить Графики проведения оценочных процедур 1-4, 5-9, 10-11

классов АОУ СОШ № 4 имени Г.К. Жукова МО Динской район на 1

полугодие 2022-2023 учебный год (Приложение 1,2,3).

2. Назначить ответственными за проведение и анализ оценочных

процедур в АОУ СОШ № 4 имени Г.К. Жукова МО Динской район

заместителей директора по УВР Савину Е.В., Портнову Е.В., Камагину С.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор АОУ СОШ № 4                                          Л.В. Чернова

имени Г.К. Жукова

МО Динской район

С приказом ознакомлены:

Савина Е.В.

Портнова Е.В.

Камагина С.В.

		school4@din.kubannet.ru
	2022-09-28T09:12:57+0300
	АОУ СОШ №4 имени Г. К. Жукова МО Динской район. Ключ: 46 29 F3 0C A7 C9 80 68 C9 59
	ЧЕРНОВА Людмила Васильевна